

Konin, 08.06.2022r.

WSZ-EP-17/692/2022

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr R. Ostrzyckiego w Koninie” – nr sprawy WSZ-EP-17/2022.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Moduły**Treść pytania nr 1:**

Spadek sprawności przy niskim natężeniu promieniowania słonecznego przy 200W/m² - nie mniejszy niż 4% w stosunku do sprawności przy 1000 W/m² - prośba do zamawiającego o rezygnację z zapisu, bądź dopuszczenie przedstawienia oświadczenia producenta modułów jako sposób weryfikacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami PFU. Zamawiający informuje, że zgodnie z formułą „Zaprojektuj i wybuduj” Wykonawca na etapie Projektu Wykonawczego zobowiązany jest do przedstawiania do akceptacji wszystkich materiałów przedstawicielom Zamawiającego i Inspektorowi Nadzoru).

Optymalizatory**Treść pytania nr 2 :**

Współpraca z dowolnym falownikiem - prośba do zamawiającego o rezygnację z zapisu, bądź rozszerzenie zapisu o współpracę z dowolnym falownikiem, który posiada MPPT. Tu informuję, że wyjątek (współpraca z dowolnym inwerterem posiadającym MPPT) stanowią inwertery Solaredge, które posiadają swój dedykowany system optymalizacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami PFU.

Zamawiający informuje, że zgodnie z formułą „Zaprojektuj i wybuduj” Wykonawca na etapie

Projektu Wykonawczego zobowiązany jest do przedstawiania do akceptacji wszystkich rozwiązań i materiałów przedstawicielom Zamawiającego (weryfikatorzy i Inspektorzy). Jeżeli na etapie Projektu Wykonawczego Wykonawca uzna za niezbędne stosowanie optymalizatorów, to wówczas musi przyjąć takie, aby odpowiadały wymaganiom technicznym z PFU.

Dodatkowe pytania:

Treść pytania nr 3 :

Czy Zamawiający zezwala na zmianę na kabel AC na aluminiowy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania przewodów wykonanych z aluminium.

Treść pytania nr 4 :

Na ulicy Szpitalnej są dwie stacje transformatorowe, gdzie w każdej jest są po dwa transformatory. jakie ma być rozłożenie mocy na każdy z transformatorów ze wskazaniem który w której stacji się znajduje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z formułą „Zaprojektuj i wybuduj” Wykonawca na etapie Projektu Wykonawczego zobowiązany jest do przedstawienia odpowiednich pomiarów i obliczeń oraz wybrania optymalnego rozwiązania, które przedstawione zostanie przedstawicielom Zamawiającego i Inspektora Nadzoru do weryfikacji i akceptacji .

Treść pytania nr 5 :

Planowana jest budowa nowego skrzydła szpitala, czy Zamawiający jest w stanie udostępnić projekt.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający na etapie Projektu Wykonawczego może udostępnić wstępną koncepcję położenia planowanego budynku.

Treść pytania nr 6 :

Czy posiadają mapę z umieszczonymi mediami w miejscu gdzie ma powstać instalacja gruntowa. Na wizji lokalnej dostaliśmy informację o mediach w ziemi: ułożone jest 15kV, prawdopodobnie nieczynny gaz, i jakieś kanały ciepłownicze/techniczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada mapę zasadniczą z zaznaczonymi mediami.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.